
Zápis z Valné hromady ČAAP 
12.7. 2015 | Kobylí na Moravě 

Přítomni: Ludvík Běťák, Jana Vašková, Pavel Zach, Ervin Široký, Petr Patočka, Martin Skála, Miloš Knob, 
Maria Brožová 
Omluveni: Michaela Hapalová 
 

1) Schválena zpráva o činnosti spolku  
 

2) Další schůze 
a) Další schůze Předsednictva 

Jihlava 4.10. od 15:00 
b) Další Valná hromada  

Výjezdní zasedání 16.-17.7.2016  
 

3) Spolek 
a) Bylo rozhodnuto, že ČAAP bude s ČSAP co nejvíce prolnuta a bude mít jedno 

předsednictvo (kromě jednoho člena)  
 

Do předsednictva ČAAP byli zvoleni: 
Pavel Zach, Petr Patočka, Ervin Široký, Martin Skála 

 
Předsedou ČAAP byl zvolen: Martin Skála 

 
b) Členové Odborné rady ČSAP, kteří nejsou IM IAAP (tedy D. Balaštík, K. Zezulka, D. 

Dobiášová, V. Straka), byli přijati jako přidružení členové ČAAP 
c) Bylo navrženo rozdělení rolí  

 „analytik“, tj. IM IAAP, do budoucna člověk, který projde patřičným vzděláním 
u Training Group ČAAP 

 „výcvikový terapeut“, tj. člen odborné rady ČSAP 
d) Začaly se projednávat budoucí úpravy stanov, čl 11 Etická komise 

 

4) Etický kodex 
a) Upravuje se čl 11 stanov „Etický kodex“ ve smyslu etického kodexu ČSAP (předseda 

člen ČAAP, členové etické komise odjinud) 
b) Etická komise je stejná pro ČSAP a ČAAP (předsedou etické komise se stává V. Straka, 

který navrhne zbývající dva členy) 
c) Úpravy Etického kodexu připraví Ervin Široký 

 

5) Rozpočet ČAAP 
a) Schváleno hospodaření v minulém období 

 

ČSAP 
Právnické služby ohledně stanov 
(není započteno poradentství k podání 
vyžádaných doplnění a oprav k podání stanov) 

  9 800 

Práce sekretariátu   6 250 

Překlad stanov a etického kodexu   7 783 

Administrativní poplatek IAAP 26 020 

Celkem 49 853 

Soukromé 



Podání stanov ??? 

  

  

 
b) Schválena rozvaha na hospodaření v následujícím roce 

 

Předpokládané příjmy 
Členské příspěvky  

Předpokládané výdaje 
Valná hromada Viz ČSAP 

Schůze Předsednictva Viz ČSAP 

Právnické služby úpravy stanov  2 000 Kč 

Účetní  Viz ČSAP 

Sekretariát 5 000 Kč 

 

c) ČAAP bude dotována z rozpočtu ČSAP, Martin Skála zjistí možnosti 
 

6) Byl schválen plán činnosti spolku  
na období do dalšího výročního zasedání valné hromady 

 Martin Skála napíše návrh dopisu členům ČSAP o vzniku ČAAP 
 

 Dotažení statutu NT Group 

 Příprava na statut Training Group 

 Co nejužší prolnutí s ČSAP 

 
7) Web – na webu ČSAP bude zřízena záložka ČAAP s informacemi o spolku 

 
 
 


